
Fitness in-line závod O pohár starosty města Turnova

Závody jsou určeny pro všechny nadšence koleček (odrážedla, koloběžky, inline brusle) především z 
řad dětí, které si chtějí zazávodit v novém sportovním areálu, poměřit síly s kamarády a především 
strávit odpoledne plné sportovních zážitků. Program je vhodný pro celé rodiny. Účastnit závodů se 
mohou pouze rekreační jezdci.  

Den konání: 21.5.2016

Čas konání: 13 – 17 hod.

Místo konání: Areál Maškovy zahrady

Kategorie závodů:  

Doplňková kategorie:
• děti do 6 let (odrážedla, koloběžky)
• děti do 6 let (inline)

Hlavní kategorie:
  7 –   8 let (2009 – 2008) – 1 kolo
  9 – 10 let (2007 – 2006) – 1 kolo
 11 - 12 let (2005 – 2004) – 2 kola
 13 – 14 let (2003 – 2002) – 2 kola
 dospělí (15 a více let) – 2 kola

Startovné:   70 kč (online registrace) 
                   150 kč (na místě v den závodu od 12 – 13 hod, poté je registrace uzavřena)

Registrace:

Prostřednictvím on-line registračního formuláře na http://pucik.sportchallenge.cz/cz/sportinline. V 
případě neuhrazeného startovného do 5ti dnů bude registrace zrušena. Nebo na místě v den závodu – 
150 kč (kapacita závodů je omezená).

Startovné zahrnuje:               
      

• pamětní medaili (vítěz kategorie pohár) – pro účastníky hlavní kategorie
• diplom s časem a drobnou odměnou
• sladkou odměnu, diplom (děti z kategorií do 6 let)
• občerstvení po závodě (ovoce, nápoje)
• zapůjčení měřícího čipu 
• slevy u partnerů závodu
• zdravotnickou službu
• šatnu, sprchy
• bezplatné parkování



Doprovodný program:

• soutěže s Decathlonem
• miniškolička bruslení (možnost vybavení zapůjčit – brusle vel. 29 – 36 ) - nezapůjčujeme 

pro závod!
• ukázka první pomoci
• zdravá výživa (ochutnávky, ukázky jídelníčku)
• skákací hrad
• občerstvení pro veřejnost
• a další

Povinná výbava: 

Pro všechny kategorie je povinná řádně nasazená helma (cyklo či inline), u dětí v kategorii inline navíc 
chrániče kolen a zápěstí. Doporučujeme rovněž před jízdou zkontrolovat inline brusle. V případě 
nedodržení povinného vybavení nebude závodník na start vpuštěn!

Závody jsou určené pro rekreační bruslaře - nejsou povoleny speedové brusle a brusle s kolečky s 
průměrem nad 90mm. 

Pravidla závodů:

 závodník je povinen dodržet instrukcí od organizátora
 účastníci a osoby blízké nesmí vstupovat do závodní dráhy v průběhu jízdy mimo svůj závod
 pro zařazení závodníka do kategorie je rozhodující rok narození*
 závodník musí mít číslo viditelně umístěno 
 závodník je povinný po dojezdu vrátit startovní číslo a čip pořadateli – v případě nevrácení 

zaplatí 200 kč
 účastník závodu startuje na vlastní nebezpečí, je zdravotně způsobilý, doporučujeme 

individuální úrazové pojištění a pojištění za škody způsobené druhým osobám 
 pořadatel nehradí škody na zdraví ani majetku vzniklé účastníkům při závodech 
 zdravotnický dozor v průběhu závodů zajištěn 
 vyhlášení výsledků proběhne po dojetí všech závodníků
 startovné je v případě neúčasti závodníka nevratné
 v případě nepříznivého počasí se závod přesouvá do vnitřních prostor (zimní stadion v 

Maškově zahradě)

* pořadatel si vyhrazuje právo na úpravu kategorií dle množství přihlášených v jednotlivých 
kategoriích


